[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ
13.03.2025 № 372
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2025 № 372
город Ядрин

О присуждении денежных поощрений главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  педагогическим работникам образовательных организаций Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики
В целях реализации приоритетного национального проекта «Образование» на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, повышения престижа педагогической профессии, стимулирования высоких достижений в профессиональной деятельности педагогических работников, администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
            1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке присуждения денежных поощрений главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  педагогическим работникам образовательных организаций Ядринского муниципального округа Чувашской Республики (приложение №1).
2. Финансирование расходов на выплату денежных поощрений главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики педагогическим работникам образовательных организаций производить за счет средств, предусматриваемых в бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                   С. О.Трофимов